
Dz.U./S S127
05/07/2022
362333-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:362333-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi ogrodnicze
2022/S 127-362333

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu
Krajowy numer identyfikacyjny: 754 29 54 917
Adres pocztowy: ul. Firmowa 1
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-594
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Rogowska
E-mail: zampub@opole.rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 774526252
Faks:  +48 774526231
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/rdos-opole

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usuwanie tawuły w strefie buforowej poza rezerwatem RP "Złote Bagna"
Numer referencyjny: WOF.261.1.23.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie usługi polegającej na usuwaniu tawuły kutnerowatej w strefie buforowej poza rezerwatem przyrody 
Złote Bagna. Zamówienie obejmuje następujące prace: Usunięcie płatów zarośli tawuły kutnerowatej poprzez 
ręczne wyrywanie lub wykopywanie przy użyciu szpadli, bez wynoszenia pozyskanej biomasy poza teren 

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zampub@opole.rdos.gov.pl
https://www.gov.pl/web/rdos-opole


Dz.U./S S127
05/07/2022
362333-2022-PL

2 / 4

prac. Zdeponowanie wyrwanych roślin (biomasy) na folii izolacyjnej, odwróconych bryłą korzeniową do góry 
i pozostawienie do naturalnego rozkładu w sąsiedztwie powierzchni poddanej zabiegom. Ułożone pryzmy z 
wyrwanych lub wykopanych roślin tawuły nie powinny być wyższe niż 1 m, tak, by bryła korzeniowa przeschła.
Teren objęty pracami jest zabagniony, miejscami silnie podmokły, na glebach bagiennych i torfowo – 
murszowych. Łączna powierzchnia objęta zabiegiem – 158,64 ha. Stopień pokrycia tawułą – ok. 9%.
Przełożenie zeskładowanej tawuły z lat ubiegłych na nowe folie o minimalnych wymiarach 3m x 3m .

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 42 205.33 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77312000 Usługi usuwania chwastów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rezerwat zlokalizowany jest na terenie Obszaru Chronionego Krajobrazu „Bory Niemodlińskie” oraz Obszaru 
Natura 2000 „Bory Niemodlińskie”, w odległości około 1 km na północ od wsi Szydłów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usługi polegającej na usuwaniu tawuły kutnerowatej w strefie buforowej poza rezerwatem przyrody 
Złote Bagna. Zamówienie obejmuje następujące prace: Usunięcie płatów zarośli tawuły kutnerowatej poprzez 
ręczne wyrywanie lub wykopywanie przy użyciu szpadli, bez wynoszenia pozyskanej biomasy poza teren 
prac. Zdeponowanie wyrwanych roślin (biomasy) na folii izolacyjnej, odwróconych bryłą korzeniową do góry 
i pozostawienie do naturalnego rozkładu w sąsiedztwie powierzchni poddanej zabiegom. Ułożone pryzmy z 
wyrwanych lub wykopanych roślin tawuły nie powinny być wyższe niż 1 m, tak, by bryła korzeniowa przeschła.
Teren objęty pracami jest zabagniony, miejscami silnie podmokły, na glebach bagiennych i torfowo – 
murszowych. Łączna powierzchnia objęta zabiegiem – 158,64 ha. Stopień pokrycia tawułą – ok. 9%.
Przełożenie zeskładowanej tawuły z lat ubiegłych na nowe folie o minimalnych wymiarach 3m x 3m .

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób realizujących przedmiot zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0117/16 „Ochrona in situ wybranych siedlisk i gatunków w opolskich obszarach Natura 2000”

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S127
05/07/2022
362333-2022-PL

3 / 4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 082-221236

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usuwanie tawuły w strefie buforowej poza rezerwatem RP "Złote Bagna"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Prace Wysokościowe Tomasz Bąkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: 9680827305
Miejscowość: Kalisz
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 42 205.33 PLN
Najtańsza oferta: 48 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 90 000.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:221236-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S127
05/07/2022
362333-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/06/2022

05/07/2022 S127
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

